«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

31 мая 2019 г. № 19 нг

О присвоении и подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 46058) с изменениями, внесенными приказами
Минспорта России от 01 июня 2017 г. No 479 (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г.
№ 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709),
пр и к азы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующим спортсменам:

Баскетбол
ХАСАНОВ Дамир Сергеевич

Легкая атлетика
БАЖИНА Татьяна Константиновна
БОЯРИ1ЩЕВ Максим Алексеевич
ГАБДУЛЛИНРуслан Данисович
ЖАБИНАКсения Сергеевна
СОШНИКОВ Дмитрий Александрович
ЧЕБОТАРЕВА Мария Алексеевна
ЯКОВЛЕВА Анастасия Вячеславовна

Регби
АЛЕКСЮК Роман Александрович
АТЮЛОВ Игнат Васильевич

2

АХМАДУЛЛИНМаксим Радиславович
ДОЛГУШЕВ Иван Павлович
ЗАПЕВАЛОВ Артём Александрович
ИВАНОВ Даниил Сергеевич
КАДЫРОВ Константин Сергеевич
КАНАШИН Кирилл Александрович
КОРНИЛОВ Роман Сергеевич
КОРЮКИНМаксим Сергеевич
ЛАИМУН Павел Гассерович
МАНСУМОВ Тимур Тимурович
МИЛОВ Максим Сергеевич
МИНИЯЗОВ Ренат Русланович
НАЗАРОВ Лев Тимофеевич
НЕСТЕРОВ Кирилл Андреевич
НОВОСЕЛОВ Кирилл Александрович
СОФИН Семён Алексеевич
ХЛЫБОВ Матвей Владимирович
ЩЕРБАКОВ Данила Александрович
ЭСКАЕВ Даниил Александрович
ЮРТИКОВ Даниил Александрович

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (плавание)
САМОЙЛОВ Дмитрий Александрович

Художественная гимнастика
АПЛЁТИНА Арина Павловна
ЕРМАКОВА Екатерина Игоревна
ЕРШОВА Ксения Максимовна
ИМАМОВА Сафия Маратовна
ЛОСКУТОВА Евгения Юрьевна
ЛЫСЕНКО Ксения Вячеславовна
МАРКАСЬЯН Вероника Артуровна
МУДРОВА Злата Дмитриевна
НИКОЛАЕВА Елизавета Владиславовна
ПОЛУШИНААнастасия Алексеевна
РОЖЕ!ЩОВА Мария Александровна
САФИУЛЛИНА Арина Руслановна
СМОЛЕ!ЩЕВА Мария Олеговна
ЩЕГЛОВА Милана Алексеевна
ЯРЫГИНА Алла Константиновна

3

присвоить «Третий спортивный разряд» следующим спортсменам:

Авиамодельный спорт
ВОЛКОВ Андрей Сергеевич

Баскетбол
БЕЛОВ Никита Александрович
ЗАРУЧАЕВ Максим Евгеньевич
ХЛУСОВ Данила Андреевич
ШАЛАГИН Лев Александрович

Спорт глухих (плавание)
ВЕДЕРНИКОВА Елизавета Сергеевна

Легкая атлетика
АГАНИНА Ксения Александровна
АХМАДГАЗИЗОВА Диана Рафисовна
КОНДАКОВ Антон Андреевич
КУДРЯВЦЕВА Ксения Андреевна
ПАВЛОВА Ангелина Александровна
ПЕКПАЕВ Иван Андреевич
ПРОТАСОВ Сергей Евгеньевич

Художественная гимнастика
ГАРАНИНА Марина Дмитриевна
ЗОЛОТОВА Виктория Сергеевна
ПЕРЕВЕСЛОВА Диана Александровна
ПОПОВА Виолетта Евгеньевна
РАХМАТУЛЛИНА Алина Евгеньевна
ЧИСТОПОЛОВА Дарья Николаевна
ШУБИНА Валерия Артуровна

подтвердить «Второй спортивный
спортсмену:

Баскетбол
КОРСАКОВ Степан Владимирович
МАТВЕЕВ Кирилл Михайлович

разряд» следующему

Начальник управления С.А.Мухортов